

PROTOKÓŁ

z IX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza odbytej w dniu 25 marca 2011 r.

Obrady IX nadzwyczajnej sesji RG otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał Pana Wójta, Z-ce Wójta oraz Panie i Panów Radnych – lista obecności stanowi załącznik **nr 1** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 14 radnych**) stwierdził, że podejmowana uchwała będzie w pełni prawomocna.

Pan Przewodniczący poprosił Pana Wójta Stanisława Bielawkę o uzasadnienie zwołania nadzwyczajnej sesji RG.

Pan Wójt uzasadniając zwołanie sesji nadzwyczajnej, powiedział że sesja została zwoła ponieważ 31.03.2011 r. mija termin do kiedy trzeba będzie podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Pan Wójt dodał, że została przygotowana uchwała w kierunku przyjęcia funduszu sołeckiego, jednak istnieją pewne problemy finansowe. Pan Wójt powiedział, że trzeba być świadomym, że przy nie podjęciu uchwał związanych z reformą oświaty mogą powstać pewne problemy przy realizacji wydatków.

Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi za uzasadnienie zwołania sesji.

Ad.2

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad tj. **przyjęcie porządku obrad** – który stanowi załącznik **nr 2** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek obrad sesji – **14 głosami „za”**.

Ad.3

Podjęcie uchwały w sprawie **wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki**, który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Pani Skarbnik pokrótce omówiła projekt uchwały oraz wyjaśniła nowo wybranym radnym na czym polega fundusz sołecki i jak się go wylicza.

Radny Pan Michalik zwrócił się z pytaniem do Pana Wójta, czy można było uchwalić fundusz sołecki wcześniej?

Pan Wójt odpowiedział, że tak fundusz sołecki można było uchwalić wcześniej.

Radny Pan Harowicz zwrócił się z pytaniem, co będzie z funduszem dla osiedla w Rzepedzi?

Pan Wójt odpowiedział, że osiedla nie zostały ujęte w ustawie o funduszu sołeckim tylko same sołectwa.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z pytaniem, co wpływa na wyliczanie kwoty dla danego sołectwa?

Pani skarbnik odpowiedział, że kwota przydzielona dla danego sołectwa zależy od liczby mieszkańców.

Pytań do uchwały nie było, Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołeczki a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w w/w sprawie została podjęta **14 głosami „za”**. **Uchwała Nr IX/25/11**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i Radnym za udział w obradach sesji.

Pan Przewodniczący zamknął obrady IX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza VI kadencji.

Czas trwania:
08:30 – 09:00

Protokołował:
Podinsp. P. Witek

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza
Witold Jawor